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,,Laureāts - 2017” 

Tradicionālajā Feimaņu pamatskolas pasākumā 
„Laureāts 2017” tika sumināti skolēni, kuri 2016./2017. 
mācību gadā uzrādījuši labas un teicamas sekmes mācī-
bās, guvuši godalgotas vietas mācību priekšmetu olimpi-
ādēs un ārpusklases pasākumos, kā arī pedagogi, kuri 
ieguldījuši darbu šo skolēnu sagatavošanā. 

    Feimaņu pamatskolas kolektīva nozīmīgākie sa-
sniegumi: 

     1. Diploms par ļoti labām un izcilām sekmēm 
mācībās (N.Čerņavkai, A.M.Elksnei, E.Kužmai, 
A.Šmaukstelim, R.Kudrjavcevam, K.Ameļko, J.Gusarevai, 
N.Kunickim, S.Vaiderei, V.Zabalujevai, M.Oborenko, 
J.Pozdņakovai, A.Tičko, D.Bodrovam, V.Jermakovam, 
E.Verčinskim, M.Livdānei, K.Fjodorovai, M.Vilcānei, 
V.Koļesņikovai, A.Zabalujevai).   

     2. Diploms par izcīnīto 3.vietu Rēzeknes un Viļānu 
novadu apvienotajā matemātikas olimpiādē Dainim Bod-
rovam (6.kl., skolotāja V. Bartkeviča);  

     3. Sporta sacensībās (skolotājs Ivars Upenieks): 
   - komandu kopvērtējumā izcīnītas divas 1.vietas 

(četrcīņā un  krosā), 2. vieta (krosā) un divas 3.vietas 
(futbolā un vieglatlētikā);  

  - individuālajā kopvērtējumā labākie sportisti: 
Maija Livdāne - 7.kl. (viņai piešķirts tituls „Skolas čempi-
ons sportā”), Lāsma Bauska - 8.kl., Anastasija Jonina - 
7.kl., Lilita Bauska - 6.kl., Anna Koļesņikova - 6.kl., Emīls 
Verčinskis - 6.kl.,  Raivis Spaļs - 8.kl., Vladislavs Zinov-
jevs - 7.kl. 

    4. Teātra un teātra sportā: 
   - Diploms 1.-4.kl. teātra pulciņa dalībniekiem Rē-

zeknes un Viļānu novada skolu jaunatnes teātru parādē 
(vadītāja I. Reinika); 

   - Pateicība 5.-9.klašu teātra sporta pulciņa dalībnie-
kiem Latgales novada izglītības iestāžu teātra sporta turnīrā 
Līvānos - (vadītāja I. Mežajeva).  

   5. Tautas deju kolektīva dalībniekiem (vadītāja 
I.Alika): 

- atzinības raksts Rēzeknes un Viļānu novadu deju 
kolektīvu skatē „Tautas deju sadancis 2017” Stoļerovā; 

- pateicības raksts Rēzeknes un Viļānu novadu festi-
vālā „Krāsainie sapņi” Viļānos; 

- pateicība par aktivitāti un labu kolektīva mākslinie-

cisko sniegumu republikas tautas deju festivālā „Latvju 
bērni danci veda” Cēsīs. 

   6. Konkursos: 
 - diploms 2.-4.kl. komandai erudīcijas konkursā 

„Mini mīklu 2017” (skolotāja I. Reinika); 
 - diploms 1.-8.kl. popgrupai koru un ansambļu sa-

dziedāšanās pasākumā “Baltā dziesma” (skolotāja Vija 
Kruste); 

- II.pakāpes diploms Maijai Livdānei Rēzeknes un 
Viļānu novadu apvienības rīkotajā skatuves runas un  literā-
ro kompozīciju konkursā „Zvirbulis” (skolotāja I. Mežaje-
va); 

- III.pakāpes diploms Evai Kužmai Rēzeknes un Vi-
ļānu novadu apvienības rīkotajā skatuves runas un  literāro 
kompozīciju konkursā „Zvirbulis” (skolotāja I. Alika); 

- pateicības raksts 1.-7.kl.dejotājiem mūzikas, deju 
un prasmju šovā “Vara Talants 2017” (skolotāja  I. Alika); 

- pateicība Marikai Vilcānei (8.kl.) skatuves runas 
konkursā ”Vuolyudzāni” (skolotāja I. Mežajeva); 

- pateicības raksts par piedalīšanos makulatūras vāk-
šanas konkursā “Tīrai Latvijai!”; 

- pateicības raksts par nodoto makulatūru pārstrādei 
(skolotāja M. Smirnova); 

- pateicība par dalību papīra pārstrādes konkursā 
“Pašu rokām darināts dizaina papīrs”. 

    Izsaku pateicību skolēniem un pedagogiem par sko-
las prestiža celšanu sabiedrībā, skolēnu vecākiem par sa-
pratni un atbalstu.     

Skolas direktore Aina Drikšņa 

Cienījamie Feimaņu pagasta iedzīvotāji! 

Vēlos īpaši jums pateikties par to, ka uzticējāties  
un nobalsojāt par manu sarakstu un personīgi atbalstī-
jāt mani. Milzīgs PALDIES! 

Savā darbā darīšu visu, lai attaisnotu jūsu pareizo 
izvēli. Ikdienas darbā izmantošu savas zināšanas, pie-
redzi un spējas, lai tikai godīgi un taisnīgi risinātu jeb-
kuru jautājumu, lai gala rezultāts būtu par labu jums 
un novada IZAUGSMEI! 

 
Ar cieņu, novada domes priekšsēdētāja vietniece        

Elvīra Pizāne 

Уважаемые жители Фейманской волости! 

Выражаю особые слова благодарности именно 
вам, кто проголосовал в день выборов и поддержал мой 
список, а также лично меня. 

Обещаю, что в своей работе приложу все усилия, 
знания и опыт, чтобы оправдать ваше доверие. Буду 
делать все, чтобы решая любой вопрос, принятое 
решение было справедливым и честным. Всегда буду 
защищать ваши интересы в рамках закона и делать все, 
чтобы улучшалось ваше благосостояние. 

 
С искренней благодарностью заместитель председателя 

 Резекненской краевой думы Элвира Пизане 
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Feimaņu pamatskolas 1.-4.klašu tautas deju kolektīvs tautas deju festivālā  
“Latvju bērni danci veda”  Cēsīs 

Katru gadu festivāls kā nozīmīgs Latvijas Sko-
lu jaunatnes dziesmu un deju svētku starpsvētku 
pasākums notiek kādā no Latvijas pilsētām. Tā 
mērķis ir iesaistīt bērnus un jauniešus Dziesmu un 
deju svētku procesā un tradīcijas saglabāšanā, vei-
cinot un popularizējot deju kolektīvu radošās akti-
vitātes, kā arī sniegt iespējas festivāla dalībniekiem 
iepazīties ar Latvijas pilsētu un novadu bagāto un 
daudzveidīgo kultūrvēsturisko vidi. 

Šogad tautas deju festivāls “Latvju bērni danci 
veda” notika Cēsīs 27.maijā, tajā sadancoja ap 5400 
mazo dejotāju no dažādiem Latvijas novadiem un pil-
sētām. Rēzeknes un Viļānu novadu tautas deju kolek-
tīvi uz Cēsīm devās jau 26.maijā, lai piedalītos deju 
uzveduma “Tāva sāta” kopmēģinājumā. 

Pa ceļam iegriezāmies Priekuļu vidusskolā izkra-
vāt mantas nakšņošanai. Kopmēģinājums notika Cēsu 
pils parka estrādē no plkst:18.30 - 20.00. Pēc kopmē-
ģinājuma bija iespēja iepazīt Cēsu pilsētu ar tās krāš-
ņajām ainavām. It sevišķi dejotājus sajūsmināja melno 
gulbīšu pāris Cēsu pils parkā. 

Vakarā mums Priekuļu vidusskolā bija īstas So-
mu vakariņas. Ēdām to, ko mums bija sarūpējušas 
līdzņemšanai Feimaņu skolas pavārītes un dejotāju 
vecāki. 

No rīta pēc brokastīm vairāki Rēzeknes novada 
tautas deju kolektīvi, tai skaitā arī mēs, devās apskatīt 

vienu no Latvijas apslēptajiem brīnumiem - Līču Laņ-
ģu klintis. Brīnišķīgās, sarkanīgās klintis, kas reiz bija 
visai grūti atrodamas un sasniedzamas, pēdējos gados 
kļuvušas visai iecienītas tūristu vidū. Tagad tur izvie-
totas norādes un labiekārtots pieejas ceļš. 

No Līču - Laņģu klinšu piekājes izplūst aptuveni 
20 avoti, kas pavasarī ir īpaši ņipri. Avoti izgrauzuši 
klintīs dažāda garuma alas un nišas. Lielā Laņģu ala, 
kas atrodas klinšu dienviddaļā, ir garākā (48m), un no 
tās izplūst spēcīgs avots. Turpat blakus ir arī 30 metru 
garā Vidējā Laņģu ala, bet vēl tālāk ziemeļu virzienā - 
Mazā Laņģu ala (4,2m). Tāpat šajā vietā ir vairāki 
klinšu nobrukumi un atsegumi, kas veido neparastu 
ainavu. Aizas sānos izveidojusies savdabīga ala ar trīs 
ejām. Netālu no tās atrodas septiņus metrus garā Aug-
šala un ļoti šaurā, 12 metrus garā Apakšala. Triju stun-
du laikā mēs spējām apskatīt un izpētīt tikai daļu no šī 
dabas brīnuma, jo bija jādodas uz skolu pusdienot un 
gatavoties festivāla norisēm. 

Festivāls iesākās ar  krāšņu gājienu no Vienības 
laukuma līdz Cēsu Pils parka estrādei. Gājiens bija 
atraktīvs un krāsains. Katram dejotājam bija krāsains 
lidojošais šķīvītis, ar kuru varēja māt un sveicināt ska-
tītājus. Gājiena dalībniekiem bija jāpilda dažādi dejo-
tājiem atbilstoši uzdevumi, kas radīja lielu jautrību un 
azartu. Uzreiz pēc gājiena plkst.17.00 sākās festivāla 
kulminācijas sarīkojums - lielkoncerts ar skaistu 9 
novadu deju programmu. 

Mājup devāmies noguruši, bet gandarīti, ka kopā 
bijām pavadījuši 2 skaistas piedzīvojumiem un emoci-
jām bagātas dienas. 

Izsakām lielu paldies Priekuļu vidusskolai par 
siltu uzņemšanu, Rēzeknes novada pašvaldībai par 
transporta un dalības maksas finansējumu, Feimaņu 
pagasta pārvaldei par atbalstu, SIA “Inteco Wood” 
direktoram Dainim Molodcovam par finansiālu atbal-
stu, Feimaņu pamatskolas kolektīvam un dejotāju ve-
cākiem par aktīvu atbalstu un sadarbību.  Milzīgu pal-
dies vēlos pateikt visiem saviem dejotājiem par viņu 
neizsīkstošu enerģiju, entuziasmu un dejotprieku.  Lai 
saulaina, silta un piedzīvojumiem bagāta vasara!  

 
Feimaņu pamatskolas tautas deju kolektīva  

vadītāja Iveta Alika 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI! 

No šī gada 19.jūnija 
līdz 4.jūlijam Feimaņu pa-
gasta sociālais darbinieks 
Māra Taranda un zemes 
lietu speciālists Arnolds Ta-
randa atrodas ikgadējā ap-
maksātā atvaļinājumā. 

Mazie dejotāji pasākuma gājienā.                    Foto: D.Kužma 

APSVEICAM!!! 

Tik nevaldāmi strauji gadi steidzas, 
It kā vēja spārnus gūst, 

Lai līdzi tikt tiem visiem veicas, 
Lai gadu vētrā sirds nepagurst! 

 
Sirsnīgi sveicieni jūnija jubilāriem: 

Annai Likovai—80! 
Viktoram Lisovskim—75! 
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Izlaidums  - 2017 

2016./2017. mācību gadā 
Feimaņu pamatskolas skolēni 
aktīvi vāca makulatūru un saņē-
ma ielūgumu uz Zaļās jostas 
vides festivālu “Tīrai Latvijai!”. 
26. maijā skolēni un skolotāji 
devās ekskursijā uz Tērveti ap-
meklēt šo pasākumu, kura laikā 
skolēniem bija iespēja bez mak-
sas piedalīties radošajās darbnī-
cās, konkursos un citās aktivitā-
tēs.  

Ar dažādu spēļu starpniecību 
skolēni kopā ar Ezīti Jostiņu varē-
ja pārbaudīt iemaņas PET pudeļu 
un citu atkritumu šķirošanas veik-
lībā. Latvijas Dabas muzejs piedā-
vāja uzspēlēt dzīvnieku monopolu, 
bet, tiem, kam patīk doties mežā 
un pasēņot, tika piedāvāta iespēja 
patrenēties ēdamo, indīgo un aiz-
sargājamo sēņu pazīšanā. Caur 
radošām un jautrām nodarbēm 
varēja iepazīt un izzināt sēklas, 
atpazīt augus un praksē pārbaudīt 
savas piķēšanas prasmes. 

Tika apciemota “Drošības 
sala”, kur iepazinām Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības un Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas die-
nestu transporta līdzekļus, aprīko-
jumu, atraktīvā veidā apguvām 
pareizas rīcības iemaņas dažādās 
ārkārtas situācijās.  

Nacionālie bruņotie spēki 
piedāvāja  iepazīties ar kara tehni-
ku un ieročiem. Zēni izmantoja 
iespēju iekāpt tankā un apskatīties 
tā aprīkojumu no iekšpuses. Savu-
kārt, Valsts tehniskās uzrau-
dzības aģentūra piedāvāja 
pārbaudīt savas prasmes trak-
tortehnikas vadīšanā, zināša-
nas ceļu satiksmes noteiku-
mos, iegūt jaunā traktorista 
apliecību.  

Apmeklējot “Sirsnības 
un draudzības salu”, bija ie-
spēja  iepazīties ar brīvprātī-
go darbu dzīvnieku patver-
smē un kopā ar skolotāju Lo-
ti izveidot savu Atbildīgā 
cilvēka draudzības rokassprādzi. 
Apskatītas tika arī trušu un zirgu 
izstādes.  

Ar muzikālajiem priekšnesu-
miem mūs priecēja Lauris Reiniks, 
Elza Rozentāle un citi mūziķi.  

Pa Anneles taku devāmies uz 
Pasaku mežu, apskatījām Rūķīšu 
mežu un Rūķīšu ciematu. Bijām 
pārsteigti par daudzām, mazajām 
un dažādajām rūķu mājiņām. Visi 
izmēģinājām ielīst un apskatīt 
gandrīz katru mājiņu. Pabijām arī 
Rūķu dzirnavās. Tālāk mūsu ceļš 
veda uz Sēņu mežu ar dažāda iz-
mēra sēnēm tajā. Dažas bija pat 

garākas par cilvēku. Uzkāpām arī 
Skatu tornī, no kura pavērās skats 
uz Tērveti no putna lidojuma. Vis-
apkārt bija redzami priežu meži un 
milzīgi lauki.  

Atpakaļceļā apskatījām Run-
dāles pils apkārtni un, braucot ga-
rām Bauskas pilij, varējām salīdzi-
nāt šos dažādu laikmetu arhitektū-
ras pieminekļus.  

Ceļš uz mājām bija garš, bet 
dziesmas, jautājumi par ģeogrāfi-
jas, vēstures tēmām, kā arī aplausi 
un skaļas ovācijas pareizi atbildē-
jušiem, padarīja braukšanu jautrā-
ku. Pēc aktīvas rosības bijām no-
guruši, bet priecīgi par dienā uzzi-
nāto un izbaudīto! 

 
Marija Smirnova 

Feimaņu pamatskolas skolotāja 

Ar pīpeņu ziediem un bērzu meiju smaržu, ar ska-
nīgām dziesmām, ar sirsnīgiem vārdiem un laba 
ceļa vēja vēlējumiem ir izskanējis 2017.gada 
9.klases izlaidums Feimaņu pamatskolā. Apliecību 
par pamatizglītības iegūšanu saņēma septiņi ab-
solventi - Emīls Asars, Janeks Berķis, Valentīna 
Koļesņikova, Anastasija Odincova, Daniels Pujāts, 
Alīna Zabalujeva, Vladimirs Zinovjevs. 
    Absolventi pateicās saviem skolotājiem  un vecā-
kiem, kuri visus šos gadus ir centīgi par tiem rūpēju-
šies, kopīgi pārdzīvojuši par neveiksmēm, priecāju-
šies par gūtajiem panākumiem, vienmēr uzmundrinā-
juši un atbalstījuši viņus. 
    Ir žēl šķirties, bet jauniešiem jādodas tālāk atklāt 
jaunus apvāršņus un sasniegt jaunas virsotnes. Atliek 
novēlēt, lai viņiem vienmēr zelta sirds, priecīgs prāts 

un veiksme dzīves ceļos. Lai viņi pieņem vecāku cilvēku gudros padomus, lai pietiek izturības, pacietības, zināša-
nu un sirds siltuma!  Laimīgu ceļu! 

 Daina Rivča 
Feimaņu pamatskolas skolotāja 

2017.gada Feimaņu pamatskolas absolventi.                  Foto: M.Kuksa 

Pa Tērvetes takām 



Izdevējs: Feimaņu pagasta pārvalde, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44888, e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 
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Iedzīvotājus aicina veikt bezmaksas profilaktiskās veselības pārbaudes  

Nacionālais veselības die-
nests atgādina, ka iedzīvotājiem 
no valsts budžeta līdzekļiem tiek 
apmaksātas noteiktas profilak-
tiskās veselības pārbaudes un 
vakcinācija, kas sniedz iespēju 
uzraudzīt savu veselību, savlai-
cīgi pamanīt izmaiņas veselības 
stāvoklī un pasargāt sevi no sa-
slimšanām. 

Iedzīvotāji, kuri gada laikā 
nav vērsušies pie sava ģimenes 
ārsta saistībā ar kādu saslimšanu, 
var doties pie ārsta uz bezmaksas 
profilaktisko apskati. Apskates 
laikā ģimenes ārsts iztaujā pacien-
tu, izvērtē vispārējo veselības stā-
vokli un nepieciešamības gadīju-
mā veic asinsspiediena un pulsa 
noteikšanu, sirdsdarbības un plau-
šu izklausīšanu, vēdera iztaustīša-
nu, limfmezglu apskati un iztaustī-
šanu, vairogdziedzera stāvokļa 
novērtēšanu, krūšu dziedzeru ap-
skati un iztaustīšanu u. c. pārbau-
des.  

Ja informācija par sava ģime-
nes ārsta praksi ir piemirsta, to var 
noskaidrot, pieslēdzoties valsts E-
veselības portālam 

www.eveseliba.gov.lv sadaļā 
“Mans ģimenes ārsts”.  

Ģimenes ārsta praksē var in-
teresēties arī par iespējām veikt 
valsts apmaksāto profilaktisko 
krūšu, dzemdes kakla un zarnu 
(kolorektālo) pārbaudi, lai no-
skaidrotu, vai nav pamata aizdo-
mām par ļaundabīgām slimībām. 
Gan vēža profilaktiskās pārbau-
des, gan pēcpārbaužu izmeklējumi 
un ārstēšana tiek nodrošināti ārpus 
kopējās rindas un ārstniecības ie-
stādei noteiktā valsts finansējuma 
(kvotām). 

Krūšu un dzemdes kakla pār-
baudes veikšanai sievietēm noteik-
tos vecumos tiek nosūtītas uzaici-
nājuma vēstules, kuras nozaudēša-
nas gadījumā var atjaunot, vēršo-
ties sava ģimenes ārsta praksē. 
Uzaicinājumi krūšu pārbaudei tiek 
nosūtīti sievietēm 50 – 69 gadu 
vecumā (reizi divos gados), bet 
dzemdes kakla pārbaudei 25 – 70 
gadu vecumā (reizi trijos gados). 
Zarnu profilaktisko pārbaudi var 
veikt sievietes un vīrieši 50 – 74 
gadu vecumā (reizi gadā), saņemot 
ģimenes ārsta praksē skrīningtestu 
vai nosūtījumu uz laboratoriju. 

Noteiktos 
vecumos bez 
maksas veicama 
arī vakcinācija. 
Pieaugušajiem 
ik 10 gadus jā-
veic kombinētā vakcīna pret difte-
riju un stinguma krampjiem, kas 
tiek veikta ģimenes ārsta praksē 
vai ģimenes ārstam izsniedzot no-
sūtījumu uz vakcinācijas kabinetu. 
Savukārt bērnu vakcinācijas ka-
lendārs ir pieejams Slimību profi-
lakses un kontroles centra mājas-
lapas www.spkc.gov.lv sadaļā 
“Tavai veselībai” – “Vakcinācija”. 

Veicot ģimenes ārstu ikgadē-
jo novērtēšanu, tiek vērtēta ne ti-
kai profilakses īstenošana, bet arī 
bērnu aprūpe, hronisko pacientu 
aprūpe, ģimenes ārsta veikto ma-
nipulāciju daudzveidība un Neat-
liekamās medicīniskās palīdzības 
dienesta izsaukumu skaits pie ģi-
menes ārsta pacientiem, ja izsau-
kuma rezultātā pacients nav ticis 
ievietots slimnīcā. 

Evija Štālberga,  
Nacionālā veselības dienesta  
Sabiedrisko attiecību nodaļas  

vadītāja 

Jaunumi Feimaņu katoļu baznīcas sakrālajā izstādē 

Šogad Feimaņu katoļu baznīcas sakrālās izstā-
des ekspozīcija tika papildināta ar vairākiem 
priekšmetiem, kuri patlaban netiek lietoti reliģis-
kajos rituālos vai dievnama interjerā. Tekstilijām 
tika salikti vietējās reģistrācijas numuri. Apskatei 
kopumā pieejami 155 audumu un rokdarbu izstrā-
dājumi, no tiem ornāti (23), albas (17), komžas (9), 
kapas jeb apmetņi (5), dalmatikas (5), stolas (33), 
manipuli (6), velumi (3), mazie velumi (14), paulas 
(16), bursas (4), antipendiji (2), karogi (2), balda-
hīns, segas un pārklāji (22), kā arī citas mazākas 
lietas – sedziņas, dvielītis. 

   Linu dvielītim ar sarkaniem diegiem uzšūti ini-
ciāļi KS, iespējams, ka tas tapis 19.gs. II pusē. Ļoti 
vienkāršai komžai ir tušas raksts: miecyta Mora Cat-
lakszu 1855. Tātad dāvinājums, tāpat kā velumam ar 
atzīmi: Valentina. – Franciška. Leinakolna. 1938-25-
XII. Citai komžai atrodams ieraksts: + Aglona Arc. 
bractwa S.  Melnai zīda stolai uz piešūtās baltās ap-
kaklītes parādās sarkans uzšuvums – XAU. Arī divi 
ornāti lepojas ar vēsturiskiem gadskaitļiem. Viens iz-
gatavots 1806., bet 1910. tam veikti uzlabojumi. Otra-
jam garš dāvājuma teksts, kas apliecina, ka to Feima-

ņu draudzei 1836. veltījuši Antonišku muižnieki Šos-
takovski. 

    Šī gada jūnijā 6 ornāti aizvesti uz Kuldīgu, kur 
atkal viesojas vācu restauratore Eva Jordane. Viņa 
veiks detalizētu audumu izpēti ar specializētu dator-
programmu. Līdz ar to būs kārtējā padziļinātā analīze, 
kas dos patiesu vērtējumu Feimaņu sakrālajām teksti-
lijām. Jūlijā tērpi atgriezīsies izstādē. Bet 2 ornātus ar 
attiecīgajām stolām pēc izstādes apmeklēšanas uz Rī-
gu paņēma Latvijas Nacionālā vēstures muzeja restau-
ratore Daina Ziemele. Tie gan prom paliks ilgāku lai-
ku, jo vispirms caur projektu jāiegūst finansējums. 
Tad tiks sakārtoti, kas atkal paņems savu laiku. 

    Toties ar Kultūrkapitāla fonda atbalstu tiks 
uzsākta Feimaņu katoļu baznīcas centrālo durvju res-
taurācija. Šogad baznīcas interjerā pēc ilga pārtrauku-
ma no atjaunošanas atgriezīsies 4 lielie relikvāriji. Pa-
mazām mūsu dievnams un tā kultūrvēsturiskais man-
tojums tiek arvien vairāk pētīts un saglabāts nākama-
jām paaudzēm. Lai iecerētais piepildās! 

 
Silvija Assare 

http://www.eveseliba.gov.lv
http://www.spkc.gov.lv

